
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

Broj:    LSM-36/23 
Pazin, 16. travnja 2023. 
 

Na osnovi članka 19., članka 20. stavka 1. podstavka 1. i stavka 4. te članka 39. točke 7.  Zakona o 
izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj 25/19), Županijsko izborno 
povjerenstvo ISTARSKE ŽUPANIJE sastavilo je i objavljuje 
 
 

ZBIRNU LISTU KANDIDATA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA CRNOGORSKE NACIONALNE MANJINE  

U ISTARSKOJ ŽUPANIJI 
 

 
1. RADE BATRIĆEVIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

2. NOVAK BOŠKOVIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

3. BOGIĆ BULATOVIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

4. SNEŽANA ĆOŠKOVIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

5. MILAN DROBNJAK; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

6. MOMČILO GOJKOVIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

7. MILANKA MARIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

8. LIDIJA MEDOJEVIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

9. MILOVAN MEDOJEVIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

10. MILUNKA MEDOJEVIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

11. RADOVAN MEDOJEVIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

12. VIDAK MIĆUNOVIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

13. RUŽICA MITROVIĆ MAUROVIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

14. GOJKO NEŠKOVIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

15. BRANKA ROŽMAN; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

16. VUKOSAVA SAVIĆ-RUMAC; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

17. VUKOMAN ŠĆEPANOVIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

18. IRENA VLADISAVLJEVIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

19. MIRKO VUČINIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

20. DANILO VUJISIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

21. BLAŽO VUKOTIĆ; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

22. KOMNEN ZARUBICA; ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 

 

 
 
 PREDSJEDNIK 

ROBERT FABRIS, v.r. 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

Broj:    LSM-37/23 
Pazin, 16. travnja 2023. 
 

Na osnovi članka 18. stavaka 1. i 2., članka 20. stavaka 1., 2. i 4. te članka 39. točke 7. Zakona o 
izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj 25/19), Županijsko izborno 
povjerenstvo ISTARSKE ŽUPANIJE, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ZAJEDNICA CRNOGORACA 
ISTARSKE ŽUPANIJE - ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje  
 
 

PRAVOVALJANU LISTU KANDIDATA 
 ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA CRNOGORSKE NACIONALNE MANJINE  

U ISTARSKOJ ŽUPANIJI 
 
 
Predlagatelj: 
ZAJEDNICA CRNOGORACA ISTARSKE ŽUPANIJE - ZAJEDNICA CRNOGORACA IŽ 
 
Kandidati/kandidatkinje: 

1. RADE BATRIĆEVIĆ; CRNOGORAC; PULA, NAZOROVA ULICA 32; rođ. 21.03.1948.; M 
2. NOVAK BOŠKOVIĆ; CRNOGORAC; PULA, BESENGHIJEVA ULICA 2; rođ. 08.01.1954.; M 
3. BOGIĆ BULATOVIĆ; CRNOGORAC; PULA, SCHIAVUZZIJEV PRILAZ 3; rođ. 26.08.1962.; M 
4. SNEŽANA ĆOŠKOVIĆ; CRNOGORKA; DAJLA, FERMIĆI 9B; rođ. 30.11.1968.; Ž 
5. MILAN DROBNJAK; CRNOGORAC; PULA, KASTAVSKA ULICA 39B; rođ. 15.08.1940.; M 
6. MOMČILO GOJKOVIĆ; CRNOGORAC; PULA, ULICA KATALINIĆA JERETOVA 31; rođ. 

20.01.1939.; M 
7. MILANKA MARIĆ; CRNOGORKA; BUJE, KLESARSKA ULICA 24; rođ. 11.06.1949.; Ž 
8. MILUNKA MEDOJEVIĆ; CRNOGORKA; UMAG, UL.ŽRTAVA FAŠIZMA 3B; rođ. 19.03.1952.; Ž 
9. RADOVAN MEDOJEVIĆ; CRNOGORAC; UMAG, UL.ŽRTAVA FAŠIZMA 3B; rođ. 07.12.1950.; M 

10. LIDIJA MEDOJEVIĆ; CRNOGORKA; UMAG, ULICA V.NAZORA 13; rođ. 07.02.1957.; Ž 
11. MILOVAN MEDOJEVIĆ; CRNOGORAC; UMAG, ULICA V.NAZORA 13; rođ. 22.09.1954.; M 
12. VIDAK MIĆUNOVIĆ; CRNOGORAC; PULA, RAVENSKA ULICA 8; rođ. 28.05.1937.; M 
13. RUŽICA MITROVIĆ MAUROVIĆ; CRNOGORKA; UMAG, ULICA OLGE BAN 11; rođ. 23.03.1960.; Ž 
14. GOJKO NEŠKOVIĆ; CRNOGORAC; PULA, TRG PORTARATA 8; rođ. 14.04.1979.; M 
15. BRANKA ROŽMAN; CRNOGORKA; PULA, ULICA ŠURIDA 2; rođ. 28.05.1953.; Ž 
16. VUKOSAVA SAVIĆ-RUMAC; CRNOGORKA; PULA, ULICA VALDENAGA 4; rođ. 17.10.1960.; Ž 
17. VUKOMAN ŠĆEPANOVIĆ; CRNOGORAC; PULA, ŠENOINA ULICA 16; rođ. 24.07.1946.; M 
18. IRENA VLADISAVLJEVIĆ; CRNOGORKA; PULA, MEDULINSKA CESTA 13B; rođ. 09.07.1982.; Ž 
19. MIRKO VUČINIĆ; CRNOGORAC; PULA, DIVKOVIĆEVA ULICA 1; rođ. 14.03.1947.; M 
20. DANILO VUJISIĆ; CRNOGORAC; PULA, JAPODSKA ULICA 68A; rođ. 16.05.1974.; M 
21. BLAŽO VUKOTIĆ; CRNOGORAC; PULA, GORTANOVA ULICA 14; rođ. 02.04.1947.; M 
22. KOMNEN ZARUBICA; CRNOGORAC; PULA, BANOVČEVA ULICA 6; rođ. 20.01.1941.; M 

 
 
 
 PREDSJEDNIK 

ROBERT FABRIS, v.r. 
 


